[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	04.12.2014г.

	                      № 510

	р.п. Гари

	Об исключении из Перечня земельных участков для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 12.03.2014г № 66, земельного участка,  расположенного по адресу: Свердловская область, Гаринский район, р.п.Гари, ул.Школьная, д.36а

	В связи с предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства Гаврилову Олегу Николаевичу на основании постановления главы Гаринского городского округа от 04.14.2014г. № 508 «О предоставлении в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Свердловская область, Гаринский район, р.п.Гари, ул.Школьная,36а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Перечня земельных участков для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 12.03.2014г № 66, земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Гаринский район, р.п.Гари, ул.Школьная, д.36а.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

	Глава    Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

	Приложение № 1

	к Постановлению

	Главы Гаринского городского округа

	от 12.03.2014г № 66

	Перечень

	земельных участков предоставляемых в собственность

	однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	Свердловская область, Гаринский район, д.Албычева,8а
	1326

	2
	Свердловская область, Гаринский район, д.Албычева,4б
	1556

	3
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. Советская,27
	1356

	4
	Свердловская область, Гаринский район, д.Албычева,4а
	1775